6. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.
- לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.
- מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים, כולל מאסר בפועל.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

### החלטה

הסמים יושמדו.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה